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Prima Tappa Campionato di Regolarità  
Interregionale di Puglia e Basilicata 

Locorotondo (BA) 19 Maggio 2024 

VESPA CLUB VALLE D’ITRIA 
 

CLASSIFICA GENERALE ASSOLUTA 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 52 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 88 

2 15 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 97 

3 54 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE 129 

4 56 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 181 

5 49  DE LUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 201 

6 73 ALOISIO PASQUALE  PUTIGNANO VINTAGE 227 

7 53 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 235 

8 65 BELLO LEONARDO CRISPIANO VINTAGE 251 

9 40 SPINELLI MARIO  CASSANO VINTAGE 252 

10 18 LIUZZI ANTONIO  MARTINA FRANCA VINTAGE 279 

11 50 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 293 

12 32 MARZOLI ALDO  LIZZANO VINTAGE 304 

13 64 MASSAFRA ORAZIO CRISPIANO VINTAGE 311 

14 67 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 327 

15 66 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 331 

16 9 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 338 

17 8 CRISTANTIELLO SILVESTRO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 353 

18 23 DI BARI PASQUALE  CONVERSANO STORICO 367 

19 27 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 374 

20 26 MARANGIOLO MICHELE  LIZZANO STORICO 404 

21 71 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 411 

22 17 CARRIERI PAOLO MARTINA FRANCA VINTAGE 421 

23 61 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 450 

24 58 MONTEMURRO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 469 

25 2 MELE LAURA GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 472 

26 30 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 496 

27 10 TALARICO GIOVANNI GIOIA DEL COLLE VINTAGE 501 

28 3 MILANO ANTONELLO VITO GIOIA DEL COLLE STORICO 509 

29 6 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 547 

30 29 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 551 
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31 77 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 564 

32 62 PENTASSUGLIA GIOVANNI CRISPIANO VINTAGE 568 

33 36 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 573 

34 7 MATARRESE MAURIZIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 575 

35 70 AGHERBINO GREGORY PUTIGNANO VINTAGE 576 

36 34 MARINOTTI DOMENICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 589 

37 69 CICCORELLI PAOLO FOGGIA STORICO 600 

38 44 MAIULLARO TOMMASO CASSANO AUTOMATICHE 603 

39 13 RUGGIERI MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 619 

40 55 DE PASQUALE GENNARO LECCE VINTAGE 620 

41 75 CARICATO FRANCESCO PAOLO FOGGIA STORICO 633 

42 16 D'ELIA MICHELE  MARTINA FRANCA VINTAGE 647 

43 28 BRIGANTI GAETANO  LIZZANO VINTAGE 687 

44 74 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 698 

45 37 CAMPANELLA ALFREDO TARANTO AUTOMATICHE 702 

46 79 ZIGRINO GIUSEPPE VALLE D'ITRIA VINTAGE 704 

47 60 TADDEO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 705 

48 85 TARI LORENZO VALLE D'ITRIA STORICO 713 

49 96 BARRATTA COSIMO MARTINA FRANCA AUTOMATICHE 767 

50 35 PASTORE CARLO  TARANTO AUTOMATICHE 792 

51 81 VITTOZZI REMIGIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 818 

52 21 GIOVENE GIOVANNI  CONVERSANO VINTAGE 836 

53 48  VIRGILIO ROCCO CASSANO VINTAGE 851 

54 93 BARLETTA PIETRO 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 865 

55 31 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 874 

56 14 DI BARI GIUSEPPE  MARTINA FRANCA AUTOMATICHE 880 

57 57 MANNARINI FRANCO  CRISPIANO VINTAGE 890 

58 45 PISCAZZI MATTEO  CASSANO VINTAGE 904 

59 43 BEATO MICHELE CASSANO VINTAGE 905 

60 24 BERNARDO ACCOLTI GIL CONVERSANO STORICO 907 

61 41 ABRUSCI CATALDO  CASSANO VINTAGE 931 

62 22 DE MATTIA FILIPPO  CONVERSANO VINTAGE 937 

63 47 DE CANDIA CARMELO  CASSANO VINTAGE 940 

64 59 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 949 

65 20 GASPARRO FRANCESCO CONVERSANO VINTAGE 949 

66 78 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 960 

67 38 D'ETTORE COSIMO DAMIANO TARANTO AUTOMATICHE 987 

68 82 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1021 

69 68 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 1047 

70 80 ZIGRINO PASQUALE VALLE D'ITRIA VINTAGE 1088 

71 91 URSO GIUSEPPE 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1090 

72 5 DONVITO DOMENICO GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1133 

73 89 CIRACI MASSIMILIANO 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1139 

74 63 RUSSO GIUSEPPE  CRISPIANO AUTOMATICHE 1167 

75 1 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1183 

76 86 FUGAZZARO GASPARE 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1186 
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77 92 SANTORO PASQUALE 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1228 

78 88 UGENTI ANTONIO 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1259 

79 95 BALSAMO VITO 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1272 

80 72 BIANCO PIETRO PUTIGNANO VINTAGE 1316 

81 4 MILILLO ANTONIA SILVANA GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1324 

82 84 MINGILINO ANTONIO VALLE D'ITRIA AUTOMATICHE 1345 

83 51 PELLE LEO LECCE VINTAGE 1365 

84 12 OSTUNI COSIMO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1367 

85 46 VITALE ROBERTO  CASSANO VINTAGE 1398 

86 39 MAZZA FEDERICO  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1459 

87 76 DI PINTO MASSIMO PUTIGNANO VINTAGE 1472 

88 11 LORUSSO GIUSEPPE  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1502 

89 25 MAGGI ENRICO  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1532 

90 94 CONTE CARELLA TOMMASO 
CEGLIE 

MESSAPICA AUTOMATICHE 1545 

91 90 URSO VITO GABRIELE 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 1826 

92 83 LOMBARDI SAMUELE VALLE D'ITRIA VINTAGE 1893 

93 33 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 1905 

94 19 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 2067 

95 87 GUERCIA PIERLUIGI 
CEGLIE 

MESSAPICA VINTAGE 20242 

96 42 SMALDINO VITO ANTONIO CASSANO VINTAGE 20381 

 
 

 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
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Prima Tappa Campionato di Regolarità  
Interregionale di Puglia e Basilicata 

Locorotondo (BA) 19 Maggio 2024 

VESPA CLUB VALLE D’ITRIA 
 

CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 56 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 181 

2 23 DI BARI PASQUALE  CONVERSANO STORICO 367 

3 26 MARANGIOLO MICHELE  LIZZANO STORICO 404 

4 3 MILANO ANTONELLO VITO GIOIA DEL COLLE STORICO 509 

5 77 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 564 

6 69 CICCORELLI PAOLO FOGGIA STORICO 600 

7 75 CARICATO FRANCESCO PAOLO FOGGIA STORICO 633 

8 85 TARI LORENZO VALLE D'ITRIA STORICO 713 

9 24 BERNARDO ACCOLTI GIL CONVERSANO STORICO 907 

 
 

 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
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Prima Tappa Campionato di Regolarità  
Interregionale di Puglia e Basilicata 

Locorotondo (BA) 19 Maggio 2024 

VESPA CLUB VALLE D’ITRIA 
 

 

CLASSIFICA GENERALE   AUTOMATICHE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 9 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 338 

2 8 CRISTANTIELLO SILVESTRO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 353 

3 61 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 450 

4 2 MELE LAURA GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 472 

5 6 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 547 

6 36 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 573 

7 7 MATARRESE MAURIZIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 575 

8 44 MAIULLARO TOMMASO CASSANO AUTOMATICHE 603 

9 74 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 698 

10 37 CAMPANELLA ALFREDO TARANTO AUTOMATICHE 702 

11 96 BARRATTA COSIMO MARTINA FRANCA AUTOMATICHE 767 

12 35 PASTORE CARLO  TARANTO AUTOMATICHE 792 

13 14 DI BARI GIUSEPPE  MARTINA FRANCA AUTOMATICHE 880 

14 59 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 949 

15 38 D'ETTORE COSIMO DAMIANO TARANTO AUTOMATICHE 987 

16 63 RUSSO GIUSEPPE  CRISPIANO AUTOMATICHE 1167 

17 84 MINGILINO ANTONIO VALLE D'ITRIA AUTOMATICHE 1345 

18 94 CONTE CARELLA TOMMASO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 1545 

 

 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
 CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
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Prima Tappa Campionato di Regolarità  
Interregionale di Puglia e Basilicata 

Locorotondo (BA) 19 Maggio 2024 

VESPA CLUB VALLE D’ITRIA 
 
       

CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 52 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 88 

2 15 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 97 

3 54 RUSSO FRANCESCO LECCE VINTAGE 129 

4 49  DE LUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 201 

5 73 ALOISIO PASQUALE  PUTIGNANO VINTAGE 227 

6 53 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 235 

7 65 BELLO LEONARDO CRISPIANO VINTAGE 251 

8 40 SPINELLI MARIO  CASSANO VINTAGE 252 

9 18 LIUZZI ANTONIO  MARTINA FRANCA VINTAGE 279 

10 50 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 293 

11 32 MARZOLI ALDO  LIZZANO VINTAGE 304 

12 64 MASSAFRA ORAZIO CRISPIANO VINTAGE 311 

13 67 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 327 

14 66 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 331 

15 27 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 374 

16 71 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 411 

17 17 CARRIERI PAOLO MARTINA FRANCA VINTAGE 421 

18 58 MONTEMURRO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 469 

19 30 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 496 

20 10 TALARICO GIOVANNI GIOIA DEL COLLE VINTAGE 501 

21 29 CORIGLIANO MARCELLO LIZZANO VINTAGE 551 

22 62 PENTASSUGLIA GIOVANNI CRISPIANO VINTAGE 568 

23 70 AGHERBINO GREGORY PUTIGNANO VINTAGE 576 

24 34 MARINOTTI DOMENICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 589 

25 13 RUGGIERI MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 619 

26 55 DE PASQUALE GENNARO LECCE VINTAGE 620 

27 16 D'ELIA MICHELE  MARTINA FRANCA VINTAGE 647 

28 28 BRIGANTI GAETANO  LIZZANO VINTAGE 687 

29 79 ZIGRINO GIUSEPPE VALLE D'ITRIA VINTAGE 704 
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30 60 TADDEO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 705 

31 81 VITTOZZI REMIGIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 818 

32 21 GIOVENE GIOVANNI  CONVERSANO VINTAGE 836 

33 48  VIRGILIO ROCCO CASSANO VINTAGE 851 

34 93 BARLETTA PIETRO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 865 

35 31 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 874 

36 57 MANNARINI FRANCO  CRISPIANO VINTAGE 890 

37 45 PISCAZZI MATTEO  CASSANO VINTAGE 904 

38 43 BEATO MICHELE CASSANO VINTAGE 905 

39 41 ABRUSCI CATALDO  CASSANO VINTAGE 931 

40 22 DE MATTIA FILIPPO  CONVERSANO VINTAGE 937 

41 47 DE CANDIA CARMELO  CASSANO VINTAGE 940 

42 20 GASPARRO FRANCESCO CONVERSANO VINTAGE 949 

43 78 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 960 

44 82 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1021 

45 68 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 1047 

46 80 ZIGRINO PASQUALE VALLE D'ITRIA VINTAGE 1088 

47 91 URSO GIUSEPPE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1090 

48 5 DONVITO DOMENICO GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1133 

49 89 CIRACI MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1139 

50 1 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1183 

51 86 FUGAZZARO GASPARE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1186 

52 92 SANTORO PASQUALE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1228 

53 88 UGENTI ANTONIO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1259 

54 95 BALSAMO VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1272 

55 72 BIANCO PIETRO PUTIGNANO VINTAGE 1316 

56 4 MILILLO ANTONIA SILVANA GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1324 

57 51 PELLE LEO LECCE VINTAGE 1365 

58 12 OSTUNI COSIMO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1367 

59 46 VITALE ROBERTO  CASSANO VINTAGE 1398 

60 39 MAZZA FEDERICO  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1459 

61 76 DI PINTO MASSIMO PUTIGNANO VINTAGE 1472 

62 11 LORUSSO GIUSEPPE  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1502 

63 25 MAGGI ENRICO  VALLE D'ITRIA VINTAGE 1532 

64 90 URSO VITO GABRIELE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1826 

65 83 LOMBARDI SAMUELE VALLE D'ITRIA VINTAGE 1893 

66 33 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 1905 

67 19 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 2067 

68 87 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 20242 

69 42 SMALDINO VITO ANTONIO CASSANO VINTAGE 20381 

                                                                                                                      



1° PROVA CAMPIONATO PUGLIA BASILICATA
REGOLARITA' 2024
Locorotondo, 19 maggio 
CLASSIFICA SQUADRE

Pos Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Penalità
Punti 

Campionato
Occhilupo Andrea Promo 88
Russo Francesco Promo 129
De Luca Roberto Promo 201
Nuovo Francesco Promo 181
Bello Leonardo Promo 251
Massafra Orazio Promo 311
Marangi Filippo Promo 97
Liuzzi Antonio Promo 279
Carrieri Paolo Promo 421
Marzoli Aldo Promo 304
Palma Antonio Promo 374
Marangiolo Michele Promo 404
Giannico Leonardo Promo 338
Cristantiello Silvestro Promo 353
Mele Laura Promo 472
Aloisio Pasquale Promo 227
Miccolis Donato Promo 411
Agherbino Gregory Promo 576

5 GIOIA DEL COLLE 1163 13

6 PUTIGNANO 1214 11

3 MARTINA FRANCA 797 13

4 LIZZANO 1082 16

1 LECCE 418 25

2 CRISPIANO 743 20



Spinelli Mauro Promo 252
Maiullaro Rommaso Promo 603
Vorgilio Rocco Promo 851
Marinotti Domenico Promo 589
Zigrino Giuseppe Promo 704
Tari Lorenzo Promo 713
Foscherini Mario Promo 573
Campanella Alfredo Promo 702
Pastore Carlo Promo 792
Di Bari Pasquale Promo 367
Giovene Giovanni Promo 836
Bernardo Accolti Gil Promo 907
Barletta Pietro Promo 865
Urso Giuseppe Promo 1090
Ciraci Massimiliano Promo 1139
Ciccorelli Paolo Promo 600
Caricato Francesco Promo 633

XXX XXX 0
Pecoraro Francesco Promo 564

Fusaro Sabino Promo 960
XXX XXX 0

13 CORATO 1524 4

7 CASSANO DELLE MURGE 1706 10

8 VALLE D'ITRIA 2006 9

9 TARANTO 2067 8

12 FOGGIA 1233 5

10 CONVERSANO 2110 7

11 CEGLIE MESSAPICA 3094 6


